1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «       »   мая 2020    года  №

г. Зеленоградск
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 28.01.2020 № 157 «Об утверждении программы «Ремонта и строительства автомобильных дорог в городе Зеленоградске на 2020 год»
В соответствии Федеральным законом 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях формирования на территории Зеленоградского городского округа среды для улучшения условий и комфортности проживания граждан, повышения уровня благоустроенности общественных территорий округа, необходимости актуализации программы «Ремонта и строительства автомобильных дорог в городе Зеленоградске на 2020 год» администрация                 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в  паспорт программы, утверждённой постановлением администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»  от 28.01.2020 № 157 «Об утверждении программы «Ремонта и строительства автомобильных дорог в городе Зеленоградске на 2020 год» следующего содержания:

-  строку «Общий объём финансирования Программы» читать в новой редакции – « 90030,15 тыс. рублей»;
- строку «Объём и источники финансирования по годам» читать в новой редакции – «средства дорожного фонда и местного бюджета всего 90030,15 тыс. рублей: областной бюджет – 73814,63 тыс. рублей

           местный бюджет – 15 215,52 тыс. рублей
           средства дорожного фонда -1 000 тыс. рублей».
2. Программу «Ремонта и строительства автомобильных дорог в городе Зеленоградске на 2020 год» дополнить строками 13-18:

	13
	Капитальный ремонт дорожного покрытия по ул. Букетной в пос. Мельниково Зеленоградского района Калининградской области»
	Капитальный ремонт дорожного полотна
	867,88
	2020
	Да

	14
	Капитальный ремонт дорожного покрытия по пер. Монетному  в пос. Коврово Зеленоградского района Калининградской области»
	Капитальный ремонт дорожного полотна
	5906,49
	2020
	Да

	15
	Капитальный ремонт дорожного покрытия по ул. Зелёной в пос. Лесной Зеленоградского района Калининградской области»
	Капитальный ремонт дорожного полотна
	207,02
	2020
	Да

	16
	Капитальный ремонт дорожного покрытия пос. Переславское, ул. Зелёная Зеленоградского района Калининградской области»
	Капитальный ремонт дорожного полотна
	6334,21
	2020
	Да

	17
	Ремонт дорожного покрытия по пер. Дружбы, пер. Солнечному и ул. Вишнёвой в пос. Переславское Зеленоградского района Калининградской области
	Ремонт дорожного покрытия
	1329,15
	2020
	Да

	18
	Ремонт дорожного покрытия пос. Кострово, ул.Зелёная, Зеленоградского городского округа Калининградской области
	Ремонт дорожного покрытия
	328,18
	2020
	Да

	итого
	90030,15

3. Управлению делами администрации (Бачарина Н.В.)  обеспечить размещение настоящего  постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и опубликование в общественно - политической газете «Волна».

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.
Глава администрации

муниципального образования

 «Зеленоградский городской округ»
                              С.А. Кошевой